
 

 

 

  

Datum vytvoření – Vytvořil/a 04/2018 - Tým GDPR 

Datum revize – Revizi provedl/a  

Aktuální verze 0.5 

Stupeň důvěrnosti  Externí 

Datum příští revize 2019 

 

 

Příloha – Penzista 
Subjekt C&A:C & A Moda, s.r.o. 

 



 

2 
 

Obsah 
1 Obecná ustanovení ...................................................................................................... 3 

2 Kategorie údajů,právní základ pro zpracování a doba uchování 

osobních údajů ............................................................................................................. 3 

3 Automatizované rozhodování .................................................................................. 4 

4 Příjemci údajů................................................................................................................ 4 

 
  



 

3 
 

Jsem bývalý zaměstnanec 

1 Obecná ustanovení 

Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s ustanoveními Obecného nařízení EU o 
ochraně osobních údajů (GDPR) a dále v souladu se všemi ostatními příslušnými 
vnitrostátními pracovněprávními předpisy a vnitrostátními právními předpisy o ochraně 
osobních údajů. 

Jako váš zaměstnavatel potřebujeme uchovávat Vaše osobní údaje o tom, že jste u nás 
vykonávali práci v pracovním poměru v souladu s požadavky o organizaci a provádění 
sociálního zabezpečení. 

2 Kategorie údajů,právní základ pro zpracování a doba 
uchování osobních údajů 

Právním základem ke zpracování níže uvedených osobních údajů je splnění právní 
povinnosti, která se na správce vztahuje dle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR . 
 
 
Záznamy pro účely důchodového pojištění, 
konkrétně stejnopisy evidenčních listů (§ 35a 
odst. 4 písm. a) ve spojení s § 38 odst. 5 z. č. 
582/1991 Sb. v platném znění) 

 

3 kalendářní roky od pořízení záznamu 

Záznamy pro účely důchodového pojištění, 
konkrétně údaje o občanovi, který je poživatelem 
starobního nebo invalidního důchodu (§ 35a 
odst. 4 písm. c) ve spoj. s § 37 odst. 1 z. č. 
582/1991 Sb., v platném znění) 

 

10 kalendářních roků následujících po 
roce, kterého se týkají 

Záznamy pro účely důchodového pojištění, 
konkrétně mzdové listy nebo účetní záznamy o 
údajích potřebných pro účely důchodového 
pojištění (§ 35a odst. 4 písm. d) ve spoj. s § 37 
odst. 2 z. č. 582/1991 Sb., v platném znění) 
 

30 kalendářních roků následujících po 
roce, kterého se týkají, nestanoví-li 
zvláštní právní předpis v případě 
účetních záznamů něco jiného 
 

Záznamy pro účely důchodového pojištění, 
konkrétně mzdové listy nebo účetní záznamy o 
údajích potřebných pro účely důchodového 
pojištění, jsou-li vedené pro poživatele 
starobního důchodu (§ 35a odst. 4 písm. d) ve 
spoj. s § 37 odst. 2 z. č. 582/1991 Sb., v platném 
znění) 

 

10 kalendářních roků následujících po 
roce, kterého se týkají, nestanoví-li 
zvláštní právní předpis v případě 
účetních záznamů něco jiného 
 



 

4 
 

3 Automatizované rozhodování 

Společnost C&A v rámci procesů správy osobních údajů pro účely důchodového pojištění  nepoužívá 

automatizované rozhodování ani profilování.  

4 Příjemci údajů 

V rámci naší společnosti získávají vaše osobní údaje pouze osoby a funkce (, které je 

potřebují ke splnění našich zákonných povinností.  

Můžeme předávat vaše osobní údaje dalším příjemcům mimo společnost v rozsahu 

nezbytném pro plnění smluvních a zákonných povinností v pozici zaměstnavatele; mezi tyto 

příjemce patří:  

Úřady (orgány pro zákonné penzijní pojištění / profesionální penzijní fondy, finanční úřady, 

soudy, externí právní poradci) 

Banky, pojišťovny, externí komerční auditoři 

Konkurzní správce v případě úpadku soukromé osoby  

 


